[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	20
	»
	апреля
	20
	15
	г.

	№
	42

	пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме главы Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 08.11.2006      № 135, на основании решения Комиссии по наградам при главе Октябрьского района (протокол от 17.04.2015 № 6):
1. Наградить Почетной грамотой главы Октябрьского района:

1.1. За большой личный вклад, высокое профессиональное мастерство и в связи                 с 50-летним юбилеем Платонова Евгения Михайловича, индивидуального предпринимателя.

1.2. За большой личный вклад, высокое профессиональное мастерство и в связи с празднованием 25-летнего юбилея муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества «Новое поколение» Остапчук Оксану Вячеславовну, педагога дополнительного образования муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества «Новое поколение».
2. Наградить Благодарственным письмом главы Октябрьского района:
2.1. За добросовестный, многолетний труд и в связи с празднованием 25-летнего юбилея муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества «Новое поколение» Кузьменок Нину Михайловну, сторожа муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества «Новое поколение».
2.2. В связи с празднованием 25-летнего юбилея муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества «Новое поколение» коллектив муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества «Новое поколение».
3. Отделу бухгалтерского учета и финансов администрации Октябрьского района (Шаран В.Р.) произвести выплату денежной премии награжденным лицам, указанным в пункте 1 и подпункте 2.1 пункта 2, в счет бюджетной сметы Думы Октябрьского района на 2015 год.
4. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района

            А.Ю. Насибулин
PAGE